

**Årsredovisning**  
för  
**Kiruna Guidebyrå och Äventyr AB**  
559218-6976

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Andersson, Styrelseledamot  
2026-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Kiruna Guidebyrå och Äventyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver friluftsför- och turistverksamhet som guidning, boendelösningar, arrangemang och organisation av aktiviteter, försäljning och uthyrning av friluftsutrustning. Vidare har bolaget mediaproduktion, bild- och formgivningsarbete samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	652	1 733	2 316	1 384
Resultat efter finansiella poster	56	-45	168	254
Soliditet (%)	89,5	97,1	89,2	99,0

Omsättningen har minskat då ägarna har studerat samt arbetat som anställda på annat håll under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	325 586	-45 057	<b>330 529</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 057	45 057	<b>0</b>
Årets resultat			51 991	<b>51 991</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>280 529</b>	<b>51 991</b>	<b>382 520</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 529
årets vinst	51 991
	<b>332 520</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	332 520
	<b>332 520</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		651 807	1 732 620
Övriga rörelseintäkter		960	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>652 767</b>	<b>1 732 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-368 092	-1 528 403
Personalkostnader	2	-195 313	-167 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 545	-35 179
Övriga rörelsekostnader		0	-44 797
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-601 950</b>	<b>-1 775 927</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 817</b>	<b>-43 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 039	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-1 830
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 910</b>	<b>-1 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>55 727</b>	<b>-45 057</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 727</b>	<b>-45 057</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 736	0
<b>Årets resultat</b>		<b>51 991</b>	<b>-45 057</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 137	127 682
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 137</b>	<b>127 682</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 137</b>	<b>127 682</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 485	0
Övriga fordringar		61 144	43 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 629</b>	<b>43 923</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 531	168 836
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>234 531</b>	<b>168 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>338 160</b>	<b>212 759</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>427 297</b>	<b>340 441</b>

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

280 529

325 586

Årets resultat

51 991

-45 057

**Summa fritt eget kapital**

**332 520**

**280 529**

**Summa eget kapital**

**382 520**

**330 529**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

44 777

9 912

**Summa kortfristiga skulder**

**44 777**

**9 912**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**427 297**

**340 441**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	192 725	200 220
Inköp		88 000
Försäljningar/utrangeringar		-95 495
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>192 725</b>	<b>192 725</b>
Ingående avskrivningar	-65 043	-45 562
Försäljningar/utrangeringar		15 698
Årets avskrivningar	-38 545	-35 179
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 588</b>	<b>-65 043</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 137</b>	<b>127 682</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Kiruna

*Robin Andersson*  
Robin Andersson  
Verkställande direktör  
2026-02-17

*John Nilsson*  
John Nilsson  
  
2026-02-17